
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 09.10.2020 

  

Laiks 
 

16:40 - 16:50 Reģistrācija konferencei 

16:50 - 17:00 Atklāšanas runa 

17:00 - 17:30 Roberts Hogans: Laba lēmuma psiholoģija 

17:30 - 17:50 Kafijas pauze 

18:00 - 18:30 Raijns Šermans: Kvalitatīvu lēmumu pieņemšana riskantās situācijās 

18:35 - 19:05 Džeremijs Dāvsons: Lēmumu pieņemšanas procesa uzlabošana komandas 

sanāksmēm 

19:10 - 19:40 Pārsla Baško: Kā īstenībā tiek pieņemti lēmumi vadības komandās? 

19:45 - 20:00 Noslēgums 

  

  

 16.10.2020 

  

Laiks 
 

16:00-16:10 Reģistrācija konferencei 

16:15 – 16:45 Artur Chernikau: Deja ar nenoteiktību 

16:50 - 17:20 Aleksandra Lobaskova & Jurgita Babarskiene: Trauksmes ietekme uz 
universitātes studentu lēmumu pieņemšanu. 

17:30 - 17:50 Kafijas pauze 

18:00 - 18:30 Mārtiņš Priedols: Vadātājs informācijas mežā - apstiprināšanas nosliece 

18:30 - 19:00 Artūrs Utināns: Kritiskā domāšana lēmumu pieņemšanas procesos 

19:00-19:15 Noslēgums 

  



 

2 

Referenti 

 

 

 

Roberts Hogans, Ph.D, 

Hogan Assessment 

Systems prezidents ar 14 

gadu pieredzi kā Tulsas 

universitates Psiholoģijas 

nodaļas priekšsēdētājs  

 

Raijns Šermans, Ph.D, 

Hogan Assessment 

Systems zinātnes 

departamenta vecākais 

vadītājs, vairāk kā 50 

zinātnisko rakstu autors 

 

Džeremijs Dāvsons, 

Ph.D, Šefīldas 

universitates Veselības 

vadības profesors. 

 

Pārsla Baško, ERDA 

Group biznesa partnere 

un vadītāja. Pirms tam 

bijusi personāla vadības 

direktore ar vairāk kā 17 

gadu vadības pieredzi 

 

Artur Chernikau, 

TeamLead dibinātājs, 

līderības koučs 

Oksfordas universitātē, 

ICF prezidents Latvijā, 

12 gadu pieredze 

līderības dažādības 

veicināšanā SEB bankā 

 

Aleksandra Lobaskova, 

Maģistra grāds kognitīvajā 

un komunikāciju zinātnē, 

Jauniešu konsultants un 

projekta vadītājs Gargždu 

(Lietuva) atklātajā 

jauniešu centrā 

 

Jurgita Babarskienė,  

Psiholoģijas nodaļa 

Docente, Profesora 

asistente 

LCC Starptautiskā 

universitāte 

 

Mārtiņš Priedols,  

M.Psych., Lektors Latvijas 

Universitātē, uzņēmējs  

 

Artūrs Utināns, Dr.Med, 

psihoterapeits, RSU 

Medicīnas fakultāte, 

Psihosomatiskās 

medicīnas un 

psihoterapijas katedras 

Docents 

  

 

 

 



 

3 

PASĀKUMA NORISE 

 

 

 

 

 

Dalībnieki, kuri reģistrējušies konferencei, kā arī samaksājuši dalības maksu 

saņems uz saviem norādītājiem e-pastiem zoom konferences reģistrēšanās 

saiti, kurā jānorāda savs vārds uzvārds.  

 

Svarīgi veikt reģistrāciju zoom konferencei vismaz vienu dienu pirms 

konferences. Dalībai abās dienās jāreğistrējas vienreiz. 

 

 
 

Pēc konferences apmeklētājiem nosūtīsim materiālus (zoom ierakstus, kā arī 

pieejamās prezentācijas un apmeklēšanas sertifikātus) 

 

Jautājumi? Raksti mums: lopb.konference@gmail.com  

 


